

**Årsredovisning**  
för  
**Norlys Aktiebolag**  
556506-6270

Räkenskapsåret  
2025

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-04-08.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.  
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Marcus Eriksson, Styrelseledamot  
2026-04-08

Styrelsen och verkställande direktören för Norlys Aktiebolag avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## **Förvaltningsberättelse**

### **Verksamheten**

#### *Allmänt om verksamheten*

Företaget bedriver handel med belysningsarmaturer. Företagets försäljning sker i huvudsak till grossister, belysningskedjor samt till företag ingående i samma koncern. Viss försäljning sker även direkt till elinstallatörer och enskilda detaljhandlare.

Norlys AB är ett helägt dotterbolag till Norlys AS, med norskt organisationsnummer 963 047 959, och med säte i Oslo, Norge. Moderbolagets koncernredovisning förvaras på Norlys AS huvudkontor, beläget på Hovfaret 4, N-0275 Oslo, Norge.

Moderbolaget Norlys AS huvudägare är Luxemburgbaserade Magenta CL S.à.r.l, vilken kontrolleras av det polska Private Equity-bolaget Avallon Sp. z o.o genom investmentfonden Avallon MBO Fund III.

Företaget har sitt säte i Strömstad.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Räkenskapsåret 2025 var ett utmanande år för Norlys AB. Trots fortsatta räntesänkningar och andra marknadsstimulerande åtgärder har byggbranschen annu inte återhämtat sig till de nivåer som rådde under 2021/2022. Antalet nya projekt på marknaden har fortsatt varit begränsat, vilket påverkat efterfrågan under större delen av året. Under slutet av fjärde kvartalet kunde dock en viss försiktig återhämtning noteras, vilket även bekräftats genom dialog med våra största kunder.

Ingen prisjustering genomfördes under 2025. Detta möjliggjordes genom att koncernens fabrik kunde bibehålla prisnivåerna tack vare en förbättrad och effektivare tillverkningsprocess.

Valutamässigt präglades året av ett relativt stabilt läge, där kronans ställning gentemot euron förbättrades under årets gång, vilket är positivt för Norlys AB då varuinköpen görs i euro.

Under räkenskapsåret har ny verkställande direktör tillsatts.

#### *Förväntad framtida utveckling*

I budgeten för 2026 antar Norlys AB en viss förbättring avseende det finansiella resultatet, där vi förväntar oss att marknaden gradvis kommer att förbättras under framförallt andra halvan av året.

Under 2026 planeras även genomföras rekrytering av två nya säljare med placering i Stockholm respektive Göteborg, samt en lagerarbetare, för att förstärka både marknadsnärvaron samt lagerverksamheten.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2025</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Nettoomsättning	68 628	69 503	74 109	79 645	83 462
Resultat efter finansiella poster	2 655	-1 406	-382	5 526	9 851
Soliditet (%)	42,8	37,6	49,4	58,0	55,5

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

**2025:** Nettoomsättningen minskade med 1,3 procent jämfört med 2024. Försäljningen på den svenska marknaden ökade med 3,7 procent samtidigt som försäljningen på export minskade med 13 procent.

**2024:** Nettoomsättningen minskade med 6,2 procent jämfört med 2023. Den stora anledningen till det dåliga, och försämrade, resultatet är givetvis minskad försäljning, men även fortsatt dålig valutakurs på SEK jämfört med EURO.

**2023:** Nettoomsättningen minskade med 7 procent jämfört med 2022. Anledningen till det dåliga resultatet är givetvis minskad försäljning, men en stor anledning är också den dåliga valutakursen på SEK jämfört med EURO. Våra kostnader för armaturer var nästan detsamma som 2022 medan försäljningen minskade med 5,5MSEK. Vår försäljning till Norge minskade med 3,3 procent.

**2022:** Nettoomsättningen minskade med 4,6 procent jämfört med 2021. Efter ett positivt första halvår blev det en nedgång under andra halvan av 2022, och omsättningen på den svenska marknaden minskade på årsbasis med 3,7 procent, medan motsvarande siffra avseende försäljningen till Norge var en minskning på 10,7 procent.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Reserv- fond</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	16 406 527	-1 405 619	<b>15 120 908</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			-1 405 619	1 405 619	<b>0</b>
Årets resultat				2 319 931	<b>2 319 931</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>20 000</b>	<b>15 000 908</b>	<b>2 319 931</b>	<b>17 440 839</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	15 000 908
årets vinst	2 319 931
	<b>17 320 839</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	17 320 839
	<b>17 320 839</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-01-01 -2025-12-31</b>	<b>2024-01-01 -2024-12-31</b>
<b>Rörelseintäkter</b>			
Nettoomsättning		68 628 151	69 503 104
Övriga rörelseintäkter		466 632	638 399
<b>Summa rörelseintäkter</b>		<b>69 094 783</b>	<b>70 141 503</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-48 977 767	-50 988 690
Övriga externa kostnader		-7 320 233	-8 427 527
Personalkostnader	2	-9 141 525	-10 487 461
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-535 778	-535 777
Övriga rörelsekostnader		-561 053	-738 480
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-66 536 356</b>	<b>-71 177 935</b>
<b>Rörelseresultat</b>	3	<b>2 558 427</b>	<b>-1 036 432</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	4	548 191	253 161
Räntekostnader och liknande resultatposter	5	-451 919	-622 348
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>96 272</b>	<b>-369 187</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>2 654 699</b>	<b>-1 405 619</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>2 654 699</b>	<b>-1 405 619</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-334 768	0
<b>Årets resultat</b>		<b>2 319 931</b>	<b>-1 405 619</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-12-31</b>	<b>2024-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	6, 7	5 865 924	6 401 702
Inventarier, verktyg och installationer	8	0	0
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>5 865 924</b>	<b>6 401 702</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>5 865 924</b>	<b>6 401 702</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		11 957 002	10 814 492
<b>Summa varulager</b>		<b>11 957 002</b>	<b>10 814 492</b>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		13 693 083	11 986 779
Fordringar hos koncernföretag		3 648 822	3 462 309
Övriga fordringar		1 758 407	2 075 596
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		322 316	638 374
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>19 422 628</b>	<b>18 163 058</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank	7, 9	3 537 959	4 817 697
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>3 537 959</b>	<b>4 817 697</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>34 917 589</b>	<b>33 795 247</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>40 783 513</b>	<b>40 196 949</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-12-31</b>	<b>2024-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>120 000</b>	<b>120 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		15 000 908	16 406 527
Årets resultat		2 319 931	-1 405 619
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>17 320 839</b>	<b>15 000 908</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>17 440 839</b>	<b>15 120 908</b>
<b>Avsättningar</b>			
Övriga avsättningar	10	225 395	339 191
<b>Summa avsättningar</b>		<b>225 395</b>	<b>339 191</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Checkräkningskredit	11, 12		
Övriga skulder till kreditinstitut	9	3 972 168	4 311 142
Övriga skulder till kreditinstitut	7	6 754 000	7 014 000
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>10 726 168</b>	<b>11 325 142</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut	12		
Övriga skulder till kreditinstitut	7	260 000	260 000
Förskott från kunder		10 715	10 715
Leverantörsskulder		477 530	643 904
Skulder till koncernföretag		9 267 133	9 956 762
Övriga skulder		1 034 439	898 631
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		1 341 294	1 641 696
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>12 391 111</b>	<b>13 411 708</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>40 783 513</b>	<b>40 196 949</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Redovisningsprinciper för enskilda balansposter

##### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Byggnader	25 år
Markanläggningar	20 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

##### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2025	2024
Medelantalet anställda	11	12

### Not 3 Inköp och försäljningar mellan koncernföretag

	2025	2024
Andel av årets totala inköp som skett från andra företag i koncernen	86,5 %	85,3 %
Andel av årets totala försäljningar som skett till andra företag i koncernen	25,5 %	28,2 %

**Not 4 Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter**

	<b>2025</b>	<b>2024</b>
Ränteintäkter från koncernföretag	0	0
Övriga ränteintäkter	27 923	43 283
Kursdifferenser	520 268	209 878
	<b>548 191</b>	<b>253 161</b>

**Not 5 Räntekostnader och liknande resultatposter**

	<b>2025</b>	<b>2024</b>
Räntekostnader till koncernföretag	0	0
Övriga räntekostnader	-451 919	-622 348
	<b>-451 919</b>	<b>-622 348</b>

**Not 6 Byggnader och mark**

	<b>2025-12-31</b>	<b>2024-12-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	13 599 784	13 599 784
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>13 599 784</b>	<b>13 599 784</b>
Ingående avskrivningar	-7 198 082	-6 662 305
Årets avskrivningar	-535 778	-535 777
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-7 733 860</b>	<b>-7 198 082</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>5 865 924</b>	<b>6 401 702</b>

**Not 7 Ställda säkerheter**

	<b>2025-12-31</b>	<b>2024-12-31</b>
Företagsinteckningar	6 100 000	6 100 000
Fastighetsinteckningar	9 360 000	9 360 000
	<b>15 460 000</b>	<b>15 460 000</b>

**Not 8 Inventarier, verktyg och installationer**

	<b>2025-12-31</b>	<b>2024-12-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	572 871	572 871
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>572 871</b>	<b>572 871</b>
Ingående avskrivningar	-572 871	-572 871
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-572 871</b>	<b>-572 871</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

**Not 9 Checkräkningskredit**

	<b>2025-12-31</b>	<b>2024-12-31</b>
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	5 327 200	5 613 440
Utnyttjad kredit uppgår till	3 972 168	4 311 142
<b>Ställda säkerheter</b>		
Företagsinteckningar	6 100 000	6 100 000
	<b>6 100 000</b>	<b>6 100 000</b>

**Not 10 Övriga avsättningar**

	<b>2025-12-31</b>	<b>2024-12-31</b>
Avsättningar för garantiåtaganden	225 395	339 191
	<b>225 395</b>	<b>339 191</b>

**Not 11 Långfristiga skulder**

	<b>2025-12-31</b>	<b>2024-12-31</b>
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	5 714 000	5 974 000
	<b>5 714 000</b>	<b>5 974 000</b>

### Not 12 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 7.014.000 kronor (7.274.000 kronor) redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2025-12-31	2024-12-31
<b>Långfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	6 754 000	7 014 000
	<b>6 754 000</b>	<b>7 014 000</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	260 000	260 000
	<b>260 000</b>	<b>260 000</b>

### Not 13 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Inga för företaget väsentliga händelser har inträffat efter räkenskapsåret slut.

Årsredovisningen beslutades 2026-03-24

*Leszek Kordek*  
Leszek Kordek  
Ordförande  
2026-03-26

*Marcus Eriksson*  
Marcus Eriksson  
  
2026-03-26

*Maciej Domanski*  
Maciej Domanski  
Verkställande direktör  
2026-03-26

Vår revisionsberättelse har lämnats 2026-04-08

Revisorsgruppen i Malmö AB

*Thomas Jönsson*  
Thomas Jönsson  
Auktoriserad revisor
